



UNIwersytet ŚLĄSKI
ul. Bankowa 12,
40- 007 KATOWICE
NIP 634-019-71-34;
REGON 00001347

Katowice, dn. 12.04.2011 r.

Uczestnicy postępowania nr RU/DW/23/11

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DO TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr **RU/DW/23/11** o wartości zamówienia poniżej 193.000 € na „**DOSTAWĘ PRZYRZĄDÓW POMIAROWYCH**”.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.), w związku z pytaniami jakie wpłynęły do Zamawiającego, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Część C

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza multimetr 6 ½ cyfry z 11 funkcjami pomiarowymi: napięcie i prąd stały (max. 1000 V/3A; napięcie i prąd zmienny (max. 750V/3A; rezystancja metodą 2 i 4 przewodową; częstotliwość i okres; test diod i ciągłości obwodu; temperatura (czujniki termoparowe lub RTD)?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza multimetr o wskazanych parametrach.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza dokładność pomiaru napięcia AC przy zakresie 100mV i częstotliwości 20kHz – 50kHz – 0,12+0,05 oraz przy zakresie IV 750V i częstotliwości 20kHz-50kHz-0,12+0,05?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza podane dokładności pomiaru napięcia.

Część J

Pytanie 3:

Czy Zamawiający wymaga opcjonalną kartę skanera pomiarowego oraz opcjonalnego interfejsu GPIB?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga opcjonalną kartę skanera pomiarowego oraz opcjonalnego interfejsu GPIB.



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOŁECZNY



UPGOW – Uniwersytet Partnerem Gospodarki Opartej na Wiedzy
Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, <http://www.us.edu.pl>

**POWYŻSZE WYJAŚNIENIA SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY
JE UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.**

Aneta Knapik

.....
Sekretarz Komisji Przetargowej

mgr Ewa Słowik

.....
Przewodniczący Komisji Przetargowej